Постановление

	31 декабря 2010 года

	               № 360

Об утверждении показателей размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся в собственности Грачевского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с частью 9 статьи 31 Федерального закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Грачевского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые показатели размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся в собственности Грачевского муниципального района Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грачевского муниципального района  Киреева В.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                             В.А.Кухарев

Проект вносит заместитель главы администрации Грачевского муниципального района                                                                                                        В.Н. Киреев

Проект визируют:

	управляющий делами администрации

Грачевского муниципального района
	Л.Н. Шалыгина

	начальник отдела правового

и кадрового обеспечения администрации

Грачевского муниципального района

	Л.В.Дудинова

	начальник отдела муниципального хозяйства –

главный архитектор администрации

Грачевского муниципального района

	Т.Г. Савенко

	начальник финансового управления

администрации Грачевского муниципального района

	С.Я. Ледовская

Проект постановления подготовлен отделом муниципального хозяйства  администрации Грачевского муниципального района

          Г.Б. Степина